AHTUNNATUAAT OTueT NpeAoCTaB/eH CepBICOM
OBHAPY)XEHWE 3AUMCTBOBAHMI «AHTUNNarnaT» - http://krasspu.antiplagiat.ru

OTueT 0 NpoBepKe

ABTOp: JlykbsiHOBa Onbra BuktoposHa Mposepstowmia: /lykbsiHoBa Onbra BuktopoBHa

HasBaHune pokymeHTa: BKP LLnnerkosa H.C. OpraHusauymsa: KpacHOSPCKWI rocyAapcTBEHHbIN neaarornyeckuii
yHuBepcuTeT UM. B.M.AcTadpbeBa

PE3Y/IbTATbI MPOBEPKI

CoBnajeHua: OpUruHanbHOCTb: o

16,23% 83,77%
«CoBnageHus», «LutnposaHus»,

() «CamoLmMTUPOBaHUS», «OPUTMHANBHOCTbY
ABNAKTCA OTANbHBLIMU NOKasaTenamu,
0TO6PaxaTCa B NPOLEHTax 1 B Cymme
AatoT 100%, uTto cooTBeTCTBYET
NpoBEPeHHOMY TeKCTY JJOKYMeHTa.

LIMTMpOBaHMA: CaMoUMTUPOBaHUA
0% 0%

o MposepeHo: 80,29% TekcTa AOKYMEeHTa, UCKIUYEHO 13 nposepki: 19,71% TekcTa AoKyMeHTa. Pasjentl, OTK/I0UYeHHbIe Nob3oBaTenem:
MpunoxeHne

e CoBnageHus — GparmMeHTbl MPOBEPAEMOro TeKCTa, MOHOCTBIO UM YaCTUUYHO CXOZAHbIE C HalileHHbIMU NCTOYHUKaMK, 38 CKtoYeHneM GparMeHToB, KoTopble cucTema
OTHeCNa K UUTVPOBaHUIO MW CAaMOLMTPOBaHWI. MokasaTent «CoBnageHUs» - 3T0 405 ¢parMeHTOB NPOBEPAEMOro TeKCTa, OTHeCeHHbIX K COBMaAeHsM, B 06llem obbeme
TekcTa.

Ld CaMOLu/ITVIPDBaHVISI —_ ¢pa|’MeHTbI npoBepAeMOoro TekKcTa, coBnajaroLive niv noytn coenajatoyme ¢pa|’MeHTOM TeKcTa NCTO4YHMKa, aBTOPOM NN COaBTOPOM KOTOPOTro
ABNIAETCA aBTOP NpoBepsaAeMoro JoKyMeHTa. MokasaTtenb «CaMOLWITVIpOBaHVIﬂ» - 3TO Aonsa d)paI'MeHTOB TeKCTa, OTHEeCEHHbIX K CaMOUNTUPOBaHWMIO, B O6LLI,EM obbeme TekcTa.

® LUunTupoBaHUsA — GpparmMeHTbl MPOBEPSEMOro TeKCTa, KOTOpble He ABAAITCS aBTOPCKUMY, HO KOTOpble CMCTeMa OTHec1a K KOPPEKTHO 0popMaeHHbIM. K LUTUpOBaHUSAM
OTHOCATCA TakXe WabnoHHbIe Gppasbl; bubnnorpadus; pparMeHTsl TekcTa, HalljeHHble Moaynem noucka «CMNC rapaHT: HOPMaTVBHO-NPaBoBas J0KyMeHTauus». MokasaTens
«LluTVpoBaHUs» - 370 A0NS pparMeHToB NPOBEPAEMOro TeKCTa, OTHECEHHbIX K LUTUPOBaHWio, B 06LLeM o6beMe TekcTa.

e TekcrtoBoe nepeceyeHvie — ¢paFMeHT TeKCTa NpoBepAemMoro AoKymMeHTa, cosnap,a}ouwn?l N no4yTn COBI‘IaAaIOUJ'VIVI C d)paI'MeHTOM TeKCTa NCTOYHMKa.

e NCTOYHUK — AOKYMEHT, HpOVIHAeKCMpOBaHHbII?’I B Ccncteme n COAEp)KaLL[VIVICﬂ B MOZy/ie noucka, no KOTopomy npoBOAUTCA NpoBepKa.

L4 Opmrmuanbumﬁ TeKCT — d)parMeHTbl npoBepAemMoro TekcTa, He OGHapy)KEHHbIE HW B O4HOM NCTOYHUNKE N HE OTMEYEHHbIe H OAHUM N3 MOAyﬂEVI nowvcka. lNokasatens
«OpUrMHaNbHOCTb» - 3TO 4015t parMeHTOB NPOBEPSEMOro TeKCTa, OTHECEHHbIX K OPUTMHanbHOMY TeKCTy, B 06LLeM o6beme TekcTa.

Obpallaem Balle BHYMaHe, YTO CCTeMa HaXOANT TeKCTOBbIE COBMaZeHsi NPOBEePsieMOoro A0KyMeHTa C MPOVHAEKCMPOBaHHbIMY B CUCTEME UCTOYHUKaMK. Mpy 3ToM cuctema
ABNSETCSH BCNOMOraTeNlbHbIM UHCTPYMEHTOM, OnpejesieHne KOppekTHOCTY 1 MPaBOMEPHOCTY COBMaAeHUI NN LMTUPOBAHWIA, @ Takxke aBTOPCTBA TEKCTOBbLIX pparMeHToB
NnpoBepAemMoro 4okymMeHTa 0CTaeTca B KOMMeTeHUVN NPpOBePSAOLLEro.

NMH®OPMAL A O AOKYMEHTE

Homep pokymeHTa: 36 Konuuectso cTpaHuL 81
Tun gokymeHTa: He ykasaHo CumBoONIOB B TeKcTe: 131569
Aata npoBepku: 07.06.2024 11:19:48 Cnos. B TekcTte: 21895

[aTa KoppeKTnpoBKU: Het Yucno npepnoxeHnia: 3045

KomMeHTapwuii: He yKkaszaHo
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MAPAMETPbI MPOBEPKW

BbinonHeHa npoeepka C y4eToM pefakKTupoBaHUA: Ja

BbinonHeHo pacnosHaBaHue TeKkcta (OCR): Het

BbinosiHeHa nNpoBepKa € y4eToM CTPYKTypbI: [a

Mopynu noucka: UMC Agunert, MNepedpasmposaHus no konnekummn IEEE, CMW Poccum n CHT, U3gatenscteo Wiley, MeguumHa, KonsLo Bysos, CMC
TAPAHT: HopMaTMBHO-NpaBoBas JokyMeHTauus, CBogHas konnekums 36C, MepeBogHble 3aumcTBoBaHus IEEE, MepedpasnposaHus no CMC FTAPAHT:
aHanuTuka, MNepesBoAHble 3aNMCTBOBAHMSA MO KONeKUMY VIHTEPHET B aHrAnNIACKOM cerMmeHTe, CO6CTBEHHAA KOANEKLMS KOMMNaHUM

(-} Mopynw, oTKnoYeHHble nosb3oBaTenem: IEEE, bubnnorpadus, incceptaumm HBB, MHTepHeT Matoc*, Konnekumsa HBY, KonbLo By30B (MepeBogbl U

nepe¢pasmposaHus), MateHTbl CCCP, PP, CHI, MepeBoaHble 3anmcTBOBaHMA (RUEN), MepeBogHble 3anMcTBOBaHNS n3gatenscrtea Wiley, MepeBogHble
3anmcTBoBaHMA no ViHTepHeTy (EnRu), NepeBoHble 3aMMCTBOBAHMA MO KO/UTEKUMW [apaHT: aHannTunka, NepeBoHble 3aMMCTBOBAHMWA MO KOTEKLUN
VIHTepHeT B pycckom cermeHTe, MepeBojHble 3aMMCTBOBaHUS*, MepedpasmpoBanusa no NHTepHeTy, MepedpasmpoBarnsa no ViHTepHeTy (EN),
MepedpasmpoBaHns No konnekummn nsgatenscrea Wiley, lNepedpasvipoBaHHble 3aMMCTBOBaHWSA MO KOANEKUMN VIHTEPHET B aHIIMIACKOM CermeHTe,
MepedpasnpoBaHHbIe 3aMMCTBOBaAHWS MO KoAneKUUn VIHTepHeT B pycckoM cermeHTe, Mybankauum eLIBRARY, My6ankaumm eLIBRARY (nepeBogbl v
nepedpasvposaHus), Nybavikauyum PIE, CMNC FAPAHT: aHanuTuka, LUntnposaHue, LLabnoHHbIe dpasbl

NCTOYHUKNA
Ne Jons
B TeKCTe

[01] 11,5%
[02] 1,58%
[03] 1,58%
[04] 1,4%
[05] 1,3%

[06] 1,22%

[07] 0,85%

[08] 0,78%

[09] 0,78%

[10] 0,62%

[11] 0,62%

[12] 0,59%

[13] 0,51%

[14] 0,49%

[15] 0,49%

[16] 0,48%

[17] 0,44%

[18] 0,44%

9] | 043%

[20] 0,41%

[21] 0,35%

[22] 0,34%

[23] 0,34%

Jons
B OTYeTe

11,5%

0,94%

0%

1,34%

0,91%

0,87%

0%

0%

0,66%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

NCTOUHMK

AkynosaK/-2021

CpeacTBa HarnsA4HOCTY Kak Cnoco...
CpecTBa HarnsAHOCTY Kak Crnoco...
VKR_Zubareva_K.S._02021801_PI_2...

KypcoBasi MogenvpoBaHue Ha ypo...

BKP_LLlypaesa A.C._MN®_21 OPM

MaT.no3H. AesaTenbHOCTb. [

PopMmpoBaHMe 0bLLeyYebHbIX YH...

http://biblioclub.ru

PoMUHbIX A.H. TIpyembl 1 MeTOABI ...

®opmMMpOBaHMeE NOTNYECKMX YHUB...

DiplomBoromonos (1) (1) (1) (1)

ManknHaMr-2021

Pa3BuTVEe yHVBEpPCaNbHbIX YYebH...

http://studentlibrary.ru

Mpobnembl TEOPUM 1 NPAKTUKM 06...

https://e.lanbook.com

49986
http://e.lanbook.com

Kypcosasi.docx

MeToanyeckas cuctema noAroTos...

https://e.lanbook.com

63348
http://e.lanbook.com

MunuceMo MuHncTepcTBa obpasoea...

http://ivo.garant.ru

Mcuxonorvsa n cospemeHan?l MuUp ...

http://studentlibrary.ru

Pa3BnTMe peun Ha ypoKax pyccKor...

MeTogunyeckas cmctema NoAroTos...

http://studentlibrary.ru

WHTerpaums LKonbl 1 By3a Kak 3¢...

http://studentlibrary.ru

AKTyaneH Ha
10 ®es 2023
13 AnB 2024
13 AHB 2024
28 VoH 2023
17 Asr 2022

28 Vo 2020

16 Wion 2021

21 1B 2020

16 ViroH 2023

22 NioH 2023

23 Mas 2023

10 ®es 2023

19 [lek 2016

21 AHB 2020

09 Map 2016

31 Mas 2021

21 AnB 2020

09 Map 2016

17 Cen 2016

19 [lek 2016

30 Mas 2021

19 [lek 2016

20 1B 2020

Mogynb novcka
KonbLo By308B
KonbLo By308B
KonbLo By308B
KonbLo By308B
KonbLo By30B
KonbLo By3oB

Konbuo By3oB
CBogiHas Konnekums
3bC

CobcTBEHHAA
KONNeKLMA KOMNaHnm

KonbLo By30B

CobcTBeHHast
KONNEKLMS KOMMaHNN

Konbuo By30B

MegunuymHa
CBogHas Konnekums
Ele

CBoZHas KoANeKums
3BC

CobcTBeHHast
KONNEKLMS KOMMaHNN

CBoAHas Konnekums
3b6C

CBogHas konnekums
36C

CINC FAPAHT:
HOpMaTMBHO-MpaBoBas
JLOKYMeHTaums

MegunumHa

Konbuo By3oB

MeaunumHa

CBogHas Konnekums
3BC

KommeHTapuin

VICTOUHMK nckntoYveH. MpuynHa:
ManeHbKNA NPOoLEeHT NepeceyeHns.

VCTOYHNK nckntoyeH. MNMpuunHa:
ManeHbKuUiA NPOLLEHT NepeceveHuns.

MCTOYHNK nckntoyeH. MNMpuymnHa:
ManeHbKuUiA NPOLLEHT NepeceveHuns.

MCTOYHMK nckntoyeH. MNMpuumnHa:
ManeHbKWli NPOLLEHT NepeceyeHuns.

VIcTouHMK ncknto4eH. MpunynHa:
ManeHbKMUA NPOLLEHT NepeceyeHuns.

VIcTOUHMK nckntoYveH. MpuynHa:
ManeHbKN NPOoLEeHT NepeceyeHns.

VIcTOUHMK nckntoYveH. MpuymnHa:
ManeHbKNA NPOLEHT NepeceyeHuns.

VCTOYHNK nckntoyeH. MpuynHa:
ManeHbKuUiA NPOLLEHT NepeceveHuns.

VCTOYHMK nckntoyeH. MpuymnHa:
ManeHbKuUiA NPOLLEHT NepeceveHuns.

MCTOYHNK nckntoyeH. MpuunHa:
ManeHbKWIi NPOLIEHT NepeceyeHuns.

VIcTouHuK ncknto4eH. MpunynHa:
ManeHbKuUA NPOLLEHT NepeceyeHuns.

MCTOYHNK nckntoyeH. MNMpuynHa:
ManeHbKuUiA NPOLLeHT NepeceveHuns.

VIcTouHMK nckntoYeH. MpunynHa:
ManeHbKNA NPOLLEHT NepeceyeHuns.

VICTOUHMK ncknto4eH. MpuymnHa:
ManeHbKNA NPOLEeHT NepeceyeHs.

VCTOYHNK nckntoyeH. MNMpuunHa:
ManeHbKWUiA NPOLLEHT NepeceveHuns.

VCTOYHNK nckntoyeH. MNMpuynHa:
ManeHbKMUiA NPOLLEHT NepeceveHuns.


http://biblioclub.ru/index.php?page=book_red&id=462689
http://www.studentlibrary.ru/doc/ISBN9785426300958-SCN0000.html
https://e.lanbook.com/book/49986
http://e.lanbook.com/books/element.php?pl1_id=49986
https://e.lanbook.com/book/63348
http://e.lanbook.com/books/element.php?pl1_id=63348
http://ivo.garant.ru/#/document/19803416
http://www.studentlibrary.ru/doc/ISBN9785261010937-SCN0000.html
http://www.studentlibrary.ru/doc/ISBN9785704224167-SCN0000.html
http://www.studentlibrary.ru/doc/ISBN9785788222257-SCN0000.html

[24]

[25]

[26]

[27]

[28]

[29]

[30]

[31]

[32]

[33]

[34]

[35]

0,32%

0,27%

0,27%

0,26%

0,19%

0,15%

0,13%

0,12%

0,12%

0,11%

0,11%

0,11%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

MprMepHas ocHoBHasi 06pa3oBar...

http://ivo.garant.ru

Kypcosas paboTa - TpeTbsikoBa tO...

MwuHaannHa EBreHns IMnTpmnesH...

MeTogurka oBnajeHnsa NHOCTPaHH...

http://studentlibrary.ru

MprMepHas ocHoBHasi 06pa3oBar...

http://ivo.garant.ru

MaTemaTnyeckas KyabTypa yuuTe...

http://studentlibrary.ru

MpaKkTnKa 1 TeHAEHLMMN COLMANEH...

http://studentlibrary.ru

Pycckunii a3bIk 1 KynbTypa npodec...

http://studentlibrary.ru

dakTOpbI LLKONLHOM Ae3azanTauu...

http://emll.ru

WHXeHepHas KynbTypa: OT LUKObL...

http://studentlibrary.ru

KoHuenTyasbHble OCHOBbI Pa3BUB...

http://studentlibrary.ru

Mop¢onorvsi CoBpeMEHHOro pyccK...

http://studentlibrary.ru

29 WNioH 2022

01 MioH 2021

22 NioH 2018

19 [lek 2016

11 Non 2022

20 Jlek 2016

19 flek 2016

19 flek 2016

20 AiHB 2020

19 [lek 2016

19 [lek 2016

20 Jlek 2016

CIMC rAPAHT:
HOPMaTMBHO-MpaBoBas
JLOKyMeHTaLus

CobcTBeHHast
KONNEKLMS KOMMaHNN

CobcTBeHHas
KO/Inekuns KoMmnaHum

MegunumHa

CINC rAPAHT:
HOPMaTMBHO-NMPaBoBas
JLOKYMeHTaums

MegunuymHa

MegunumHa

MeanunHa

MeguumHa

MegunumHa

MegunuymHa

MegunuymHa

VCTOYHMK nckntoyeH. MNMpuunHa:
ManeHbKNA NPOLEeHT NepeceyeHns.

MVCTOYHMK nckntodeH. MpuunHa:
ManeHbKWli NPOLIEHT nepeceyeHuns.

MCTOYHMK nckntoyeH. MNMpuunHa:
ManeHbKMIi MPOLLEHT NepeceyeHuns.

VICTOUHMK nckntoYveH. MpuymnHa:
ManeHbKNA MPOLLEHT NepeceyeHuns.

VCTOYHMK nckntoyeH. MNMpuunHa:
ManeHbKMUA NPOLLEHT NepeceveHns.

VCTOYHMK nckntoyeH. MpuunHa:
ManeHbKNA NPOLEeHT NepeceyeHns.

VCTOYHNK nckntoyeH. MNMpuunHa:
ManeHbKuUiA NPOLLEHT NepeceveHns.

VCTOYHNK nckntoyeH. MpuymnHa:
ManeHbKMUiA NPOLLEHT NepeceveHns.

MCTOYHMK nckntoyeH. MNMpuunHa:
ManeHbKMiA NPOLLEHT NepeceyeHuns.

VicTouHuK ncknto4eH. MpunynHa:
ManeHbKMUA NPOLLEHT NepeceyeHuns.

VIcToUHMK nckntoYeH. MpuymnHa:
ManeHbKUA NPOLLEHT NepeceyeHns.

VICTOYHMK nckntoyeH. MpuunHa:
ManeHbKuUA NPOLLEHT NepeceveHuns.


http://ivo.garant.ru/#/document/404766269
http://www.studentlibrary.ru/doc/ISBN9785704224815-SCN0000.html
http://ivo.garant.ru/#/document/404766271
http://www.studentlibrary.ru/doc/ISBN9785990655027-SCN0000.html
http://www.studentlibrary.ru/doc/ISBN9785788215662-SCN0000.html
http://www.studentlibrary.ru/doc/ISBN9785703831830-SCN0000.html
http://emll.ru/find?iddb=17&ID=RUCML-BIBL-0001325425
http://www.studentlibrary.ru/doc/ISBN9785788217727-SCN0000.html
http://www.studentlibrary.ru/doc/ISBN9785426300224-SCN0000.html
http://www.studentlibrary.ru/doc/ISBN9785976507715-SCN0000.html

